平成３０年１１月１２日

保護者の皆様

                                        港区立高松中学校

                                        校長  釼持 利行

              １２月 三 者 面 談 の お 知 ら せ

 ２学期も後半に入り、高松の森の銀杏や欅も少しずつ色づき始めました。先日の合唱コンクール

では、生徒たちの努力の結晶である合唱を、多数の保護者の皆様にご鑑賞いただき、ありがとうご

ざいました。

  さて、今学期も下記の通り三者面談を実施致します。お子様の学校生活やご家庭での様子等につ

いて話し合い、家庭と学校の理解を深める有意義な機会にしたいと思っています。３年生は、進路

決定に向けて今学期２回目の三者面談となります。ご多用中とは存じますが、ご協力のほどよろし

くお願いいたします。

記

１ 目的  (1) 生徒の学習や生活の様子について三者で話し合い、相互理解を深める。

          (2) これからの学校生活に向けて、各自の努力目標を明確にする。

          (3) ３年生は進路に関して三者の相互理解を深める。

２ 日程 １２月  ６日(木)   １３：４５ ～ １６：４５

     ７日(金)   １３：４５ ～ １６：４５

    １０日(月)   １３：４５ ～ １６：４５

       １１日(火)   １３：４５ ～ １６：４５

     １２日(水)   １３：４５ ～ １６：４５

３ お願い（1）各担任の出張等の都合で、上記の時程内でも面談ができない時間がございます。

詳しい日時等については、各学年よりお知らせをお出ししますので、確認の上ご都

合等を調整してくださいますよう、お願いします。

     （2）面談時間は、１５分程です。限られた時間を有効に使うため、ご協力をお願いい

たします。

     （3）生徒は給食終了後、学活等を行い、下校となりますので、平常より早くなります。

下校後の時間を有意義に使うようご家庭でもご指導のほどよろしくお願いいたし

ます。